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Porto Tolle, (data della segnatura di protocollo) 
 
Circolare n.32   

 Ai docenti delle classi 3A, 
3B, 3C e 3E 

 Al D.S.G.A. 
 Al Sito 
 Al Personale A.T.A. 

 
 
 
 
Oggetto: convocazione Consigli di Classe 3A, 3B, 3C e 3E-dicembre 2018 
 

I consigli delle classi sopraccitate della Scuola Secondaria di Primo Grado sono convocati nell’aula III 
A del Plesso di Ca’ Tiepolo il giorno mercoledì 5 dicembre 2018, secondo l’orario di seguito riportato. 
 

 

 

CORSO ORARIO CLASSE 

Corso A 
Corso B 
Corso C 
Corso E 

14:30 – 15:00 
15:00 – 15:30 
15:30 – 16:00 
16:00 – 16:30 

3^E 
3^B 
3^A 
3^C 

 
 

 
O.d.G. 
1. Condivisione del consiglio orientativo per gli alunni delle classi terze e orientamento. 
2. Varie ed eventuali. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                Fabio Cusin 

                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice dell’Amministrazione 
                                                                                       Digitale” e norme ad esso connesse 
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